
Zasedání žákovského parlamentu 1. února 2024

1. Šachový turnaj (garant p. uč. Vojta)

● dohrávají se poslední zápasy

2. Turnaj v extra volejbale (garant p. uč. Lančová, organizuje 8.B)

● turnaj začíná 14. února, hraje se o velké přestávce každé pondělí, středu a pátek

● rozpis je k dispozici v Classroom (nejprve hrají 8. a 9. ročníky, poté 6. a 7.)

● šestičlenný tým (maximálně 2 kluci); zápas trvá 10 minut a počítají se získané body

● každá třída odehraje dva zápasy, celkové pořadí se určí součtem bodů z obou zápasů

3. Masterchef - sushi (garant p. uč. Syslová)

● v pondělí 26. února od 14:00 v jídelně pak se hodnotí; za každou třídu max. 3 lidé

● sushi bude zeleninové; rýži si každá třída vaří doma; na místě se jen udělá rolka a nakrájí

● je třeba vytvořit minimálně 10 kousků, k tomu libovolné omáčky, není finanční limit

4. Sběr papíru (garant p. uč. Fabiánová)

● předběžně se uskuteční během března, ještě bude upřesněno

5. Sportovní turnaje (garant p. uč. Lančová)

● na jaře, až se zlepší počasí, proběhne o velkých přestávkách venkovní fotbalový turnaj

● v plánu je i turnaj v kinballu během jednoho dopoledne v květnu či červnu

6. Bakalka má talent, konec května či začátek června (garant p. uč. Vojta)

● každá třída si připraví nějaké vystoupení (tanec, zpěv, divadlo, akrobacie či nějaká
zvláštní dovednost), aktivně se zapojí minimálně 3 lidé a vystoupení potrvá max. 3 min.

7. Piknik žákovského parlamentu na konci školního roku (předběžně)

Příští zasedání je ve čtvrtek 7. března od 7:00 v jazykovce na zeleném patře.


